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Forslag på kandidater til kulturprisen 2025 
 
Kulturprisen for Engerdal kommune skal deles ut annet hvert år 
og skal deles ut i 2025. Frist for å sende inn forslag er innen  
1. mai. 

 
Kulturprisen kan deles ut til personer eller lag som har gjort en 
særskilt innsats for kultur- eller samfunnslivet i Engerdal.  
 
Det legges til grunn et utvidet kulturbegrep der kultur også 
omfatter alt som bidrar til at lokalsamfunnet utvikles i en positiv 
retning. 
 
Forslag på kandidater bes sendt på epost til Engerdal 
kommune postmottak@engerdal.kommune.no   
 
 
  

mailto:postmottak@engerdal.kommune.no


VIKTIG INFORMASJON OM EGENBEREDSKAP 
 
Vi lever i en tid med økende usikkerhet, der ekstremvær, 
strømbrudd og andre uforutsette hendelser kan oppstå. 
Heldigvis er Norge et trygt land, men det er likevel viktig at hver 
og en av oss er forberedt på å klare oss selv i en periode 
dersom noe skulle skje. 
 
Engerdal kommune oppfordrer derfor alle innbyggere til å ha en 
grunnleggende egenberedskap. Direktoratet for 
samfunnssikkerhet og beredskap (DSB) anbefaler at alle 
husstander skal kunne klare seg selv i minst syv døgn uten 
hjelp fra myndighetene. 
 
For å være godt forberedt, bør du ha tilgang til: 
✓ Drikkevann og mat som ikke trenger kjøling 

✓ Varme- og lyskilder som ikke er avhengige av strøm 

✓ Førstehjelpsutstyr og nødvendige medisiner 

✓ Mulighet for å motta viktig informasjon, for eksempel en   

batteridrevet radio 

✓ Alternativt oppvarmingsutstyr hvis strømmen går 

 
Les mer om egenberedskap på sikkerhverdag.no eller ta 
kontakt med kommunen ved spørsmål. 
 
Ved å være forberedt, bidrar du til egen trygghet og hjelper 
samfunnet i en krisesituasjon! 
 
  

https://www.sikkerhverdag.no/


Dersom det er strøm eller Ekom bortfall og det ikke vil være 
mulig å få informasjon på internett eller på melding, vil 
oppmøtested være Engerdalshallen. Det vil i tillegg henges opp 
informasjon på følgende samfunnshus: 

• Fjellvang (Drevsjø) 

• Engerdal samfunnshus 

• Heggeriset samfunnshus 

• Åsvang (Hylleråsen) 

• Elgå samfunnshus 

• Skogtun (Sømådalen) 

• Tune (Femundsundet) 

• Elvheim (Søre-Elvdal) 
 
Ønsker du å ta kontakt med kommunen, er vår 
beredskapskoordinator Sofia Brustad-Johnsen.  
Hun kan du ta kontakt med på epost:  
sofia.brustad-johnsen@engerdal.kommune.no  
eller på telefon 400 24 910.  
 
Du finner også mer informasjon om beredskap på vår 
hjemmeside www.engerdal.kommune.no 
 
 

mailto:sofia.brustad-johnsen@engerdal.kommune.no
http://www.engerdal.kommune.no/


UNGDOMSSTIPEND FRA ENGERDAL KOMMUNE 2025 
 
Engerdal kommune deler ut et ungdomsstipend på totalt 10.000 
kroner pr. år. Stipendet kan deles på inntil 4 søkere. Stipendet 
er opprettet for å engasjere unge til å satse videre på aktiviteter 
der de allerede deltar aktivt. Dette kan være aktiviteter innen 
kunst, kultur, idrett, friluftsliv eller andre fritidsaktiviteter.  
 
Den som kan søke på stipendet er ungdom fra 13 til 17 år med 
bostedsadresse i Engerdal. De som skal vurdere søknadene er 
ordfører Tor Erik Skramstad, sektorleder for oppvekst og 
utvikling Line Storsnes og leder i ungdomsrådet Siri Vesterheim 
Risbakken. Det vil bli lagt vekt på motivasjon og fremtidsplaner 
rundt aktiviteten, og refleksjoner rundt sin egen deltakelse i 
aktiviteten. Det er viktig at søker har fotfeste i aktiviteten sin, og 
ønsker å drive den videre.  
 
En søknad må minimum inneholde  

1) Hva slags aktivitet søker du stipend til?  
2) Hvorfor søker du?  
3) Hva tenker du å bruke et eventuelt tilskudd til?  
4) Hvilke fremtidsplaner har du for aktiviteten din?  

 
Engerdal kommune kan veilede deg i å skrive søknad hvis du 
ønsker det. Ved ønske om hjelp kan du kontakte:  
Line Storsnes på epost: LSO@engerdal.kommune.no, 
eller telefon: 48 14 46 68 
  
Søknadsfrist: 6. april 2025 
 
Søknaden sendes på epost til: 
postmottak@engerdal.kommune.no  
eller pr. brev til: Engerdal kommune,  
Engerdalsveien 1794, 2440 Engerdal.  
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LOKAL FRITIDSKASSE I ENGERDAL 
 
Engerdal kommune har som bekjentgjort tidligere, mottatt 
tilskudd fra Bufdir til en støtteordning kalt «lokal fritidskasse». 
Tilskuddet var for 2024, men vi har søkt og fått videreført 
midlene til første halvdel av 2025, det kan derfor fortsatt søkes 
om tilskudd fra denne ordningen.  
 
Ordningen skal bidra til å inkludere barn og unge, som står i 
fare for å havne i utenforskap på grunn av økonomi, i 
organiserte fritidsaktiviteter. Den lokale fritidskassa er et 
lavterskeltilbud og en tilskuddsordning for barn og unge mellom 
6 og 24 år, med formål om å bidra til at alle skal ha mulighet til å 
delta i organiserte fritidsaktiviteter som idrett, korps, speider 
m.m., uten at økonomi skal være et hinder. Fritidskassa skal 
kunne gi støtte til deltakeravgifter, kostnader til utstyr, 
deltakerutgifter ved cup, leir, reise/transport og annet som er 
nødvendig på en fast, organisert fritidsaktivitet.  
 
Retningslinjer og søknadskjema for støtteordningen finner du 
på hjemmesiden til kommunen. 
 
Har du spørsmål kan du ta kontakt med Hege Bergersen på 
NAV, Karolina Nilsson i Engerdal kommune eller Ingunn 
Sømåen på Engerdal Frivilligsentral.  
 
 
  



FASTE AKTIVITETER HOS ENGERDAL FRIVILLIGSENTRAL 
 
Velkommen til våre faste aktiviteter – hvor alle er hjertelig 
velkomne. 
 

Mandager Klokken Aktivitet 

Ukentlig 11.00 Gågruppe på Drevsjø.  
Oppmøte ved Frivilligsentralen 

Ukentlig 11.00 Gågruppe Hylleråsen.  
Oppmøte på Egga 

Oddetallsuker 11.00 Sangstund på Nilstrøa.  
Alle er velkommen 

Partallsuker 12.00 Mandagstreff på Torgstua.  
Alle er velkommen 

 

Tirsdager Klokken Aktivitet 

Ukentlig 11.20 Trim på Frivilligsentralen  
v/fysioterapeut Preben  

Ukentlig 12.00 Tirsdagskaffe på Frivilligsentralen.  
Alle er velkommen 

 

Onsdager Klokken Aktivitet 

Ukentlig 11.00 Trillegruppe for de med småbarn 

Oddetallsuker 19.00 Strikkekaffe på Torgstua.  
Alle er velkommen 

 

Torsdager Klokken Aktivitet 

Ukentlig 11.00 Gågruppe i Engerdal. Oppmøte ved 
Torgstua/butikken 

Partallsuker 11.15 Bingo på Frivilligsentralen.  
Alle er velkommen 

Partallsuker 13.00 Lunsj på Frivilligsentralen. Må bestille før 
kl. 09.00 samme dag via sms/tlf. til 
47973020. Alle er velkommen 

 

Håper vi ser deg på en eller flere aktiviteter! 
 
Har du spørsmål eller andre henvendelser, så er du velkommen til å ta 
kontakt med oss på telefon 479 73 020 mellom kl. 08.00-15.30 på 
hverdager. 
  



INFORMASJON FRA KULTURAVDELINGEN 

Røveriet: 
Røveriet er heretter åpent i hele bibliotekets åpningstid! 
Røveriet har det viktigste du trenger av utstyr for friluftsliv! Blant 
annet telt/lavvo, soveposer, liggeunderlag, stormkjøkken (gass 
må du skaffe selv), bæremeis, sekker, sykkel, ski, akebrett, 
skøyter, hjelm, kajakk, fiskestenger osv. I det hele tatt utstyr for 
alle sesonger og flere typer aktiviteter! Alt utstyr som finnes hos 
Røveriet er gratis å låne, men du må ha lånekort på biblioteket. 
Hos Røveriet er lånetiden en uke.  
 
Foreningsportalen: 
Minner om at alle lag, foreninger, bedrifter og andre som 
arrangerer ulike ting, må huske og legge inn disse i 
foreningsportalen. Hvis du ser at din forening ikke finnes der, 
eller du jobber i en bedrift du tenker burde ha tilgang, ta kontakt 
med Ingunn Sømåen på Frivilligsentralen så hjelper hun deg 
med det. 
 
Kulturskolen: 
I løpet av våren starter vi påmelding for skoleåret 2025/2026. 
Følg med når dette blir annonsert!  
 
 
 
  



Søk om tilskudd fra femund-/trysilvassdragets fiskefond 
 
Driver du med fiskefremmende tiltak innenfor vassdragets 
nedbørsfelt? Nå har du muligheten til å søke om tilskudd fra 
Femund-/Trysilvassdraget fiskefond! Vi prioriterer søknader 
som er forankret i en driftsplan, og tilskuddet kan kun gis til 
konkrete tiltak – ikke til ordinær drift. 
 
Hvorfor søke? Ved å sikre støtte til dine prosjekter kan du bidra 
til en bærekraftig forvaltning av vassdraget og styrke 
fiskebestandene for framtidige generasjoner. 
 
Hvordan søke? Gå til hjemmesiden til Engerdal eller Trysil 
kommune for å finne søknadsskjema, retningslinjer og 
vedtekter. https://www.engerdal.kommune.no/tjenester/natur-
klima-og-miljo/fiskefond/ 
 
Søk innen fristen 1. mai 2025. 
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Søknad om midler fra  
ole o. Næsheim og hustru marthe og 
martin daae næsheim og fleres legat 
 
Utdelingen foretas årlig i henhold til 
legatets statutter. Legatets formål er 
beskrevet slik (statuttene § 3): 
 
Legatets midler skal benyttes til beste for eldre, enslige, syke og 
omsorgstrengende som bor i Engerdal. Styret avgjør selv om 
det helt eller delvis utdeler midlene på grunnlag av innkomne 
søknader eller om det legger legatstyrets egne forslag til grunn. 
 
Legatstyre består av eldrerådets leder, sognepresten og 
ordfører. 
 
Spørsmål kan rettes til ordfører Tor Erik Skramstad på  
tlf. 970 86 610. 
 
Søknad sendes til:  
Epost: tor.erik.skramstad@engerdal.kommune.no 
Via post: Ole O. Næsheim og hustru Marthe og Martin Daae 
Næsheim og fleres legat, Engerdalsveien 1794, 2440 Engerdal. 
 
FRIST: 1. MAI 2025. 
 
 
  



PÅSKEHILSEN FRA ORDFØREREN 
 
Påsken er rett rundt hjørnet og vi har en flott tid fremfor 
oss. Lysere og lengre dager med snøsmelting, fuglesang  
og vårstemning. Kommunen våkner til liv. Det er en fin tid for 

hygge og kos       

 
I kommunebudsjettet for 2025 ble det vedtatt flere gode forslag. 
Og jeg ønsker å trekke frem noen. 
 
Ungdommenes Disposisjonsfond på kr. 50.000,-. Her får 
ungdommene selv mulighet til å bestemme hva de skal bruke 
pengene på. Enkle retningslinjer vil bli gjort. Men hoved-
budskapet fra kommunestyret er at de selv skal råde over 
pengene. Det er lærdom i det. 
 
Det ble satt av midler til opprettelse av en 100 % 
Eldrekoordinator, med oppstart etter sommeren 2025. Engerdal 
kommune, som alle andre kommuner, får flere eldre. Derfor 
oppretter vi denne stillingen, som er ønsket fra eldrerådet og de 
eldre selv. Her er det mange oppgaver som vil komme på, men 
det viktigste er å sørge for at innbyggerne veit hva slags tilbud 
som finnes og hva de kan få hjelp med. Det vil komme 
fellesskapet til gode. 
 
Arbeids- og Aktivitetssenter var et verbalpunkt som ble vedtatt. 
Det er flere i kommunen som trenger et tilbud i nærmiljøet. Den 
ene politiske komiteen, for Helse, Omsorg og Oppvekst, skal 
sjekke ut muligheten for dette i samarbeid med NAV og TEPAS, 
og legge det frem for kommunestyret til høsten. Her er det 
mange muligheter. 
 
  



Et annet godt verbalpunkt var at det skal jobbes med 
muligheten for oppføring av små og energisparende hus på 
Drevsjø og i Engerdal. Det trengs flere boliger og leiligheter i 
disse grendene. Og kan f.eks. «minihus» være løsningen? Den 
andre politiske komiteen, Nærings- og 
Samfunnsutviklingskomitéen, skal jobbe med dette. 
 
Ønsker å skryte av administrasjonen og politikere i Engerdal 
kommune. Engerdal kommune har over lang tid, vist seg god på 
styring og samarbeid mellom administrasjon og politikk. Det 
tjener vi på. Godt samarbeid, ro i rekkene gir gode 
ringvirkninger for hele kommunen. Engerdal kommune er en 
attraktiv kommune å jobbe og bo i. Det skal det også jobbes for 
i fremtiden. Og det gjør vi i lag. 
 
Vi lever dessverre i en tid med usikkerhet for hva morgendagen 
vil bringe av gode eller dårlige nyheter, og det skjer mye på det 
utenrikspolitiske verdensbildet hver dag. Den tryggheten og 
sikkerheten som vi tidligere visste vi hadde, kan vi faktisk ikke 
være 100 % sikker på at vi har i fremtiden. Slik er ståa 
dessverre. Jeg er glad for at vi i Norge og mesteparten av 
landene i Europa er enige om strategi for hvordan vi skal 
håndtere Ukrainakrisen.  Og at den er: «Vi må stå sammen!» 
 
Egenberedskap blir vi påminnet om ofte i disse tider. Det er 
viktig at vi følger de råd som er kommet. Er du usikker kan man 
også gå inn på kommunens hjemmesider. Der finnes det som 
er verdt å vite. Sjekk det ut. Det vil også være med noe i denne 
utgaven av Vard’n. 
 
 
  



Det har snart gått 80 år siden 2. verdenskrig tok slutt i Norge og 
Engerdal. Kommunestyret vedtok i budsjettprosessen å sette av 
midler for å feire freden. Det synes viktigere enn på mange år. 
Feiring av fred, og ikke minst feiring av demokratiet og 
ytringsfrihet er det viktigste vi i Norge kan gjøre. De verdiene er 
ingen selvfølge.  Engerdal kommune skal feire freden, torsdag 
8. mai, på frigjøringsdagen. Vi håper at så mange som mulig 
deltar for å feire freden. La oss sammen feire vår fred og vårt 
demokrati.  
 
Engerdal kommune har opprettet Foreningsportalen på sin side 

under Fanen: «Hva skjer». Her kan alle lag og foreninger legge 

inn info om hva de gjør. Det er et veldig godt verktøy. Her er det 

også en egen kalender som viser alle registrerte arrangement i 

kommunen. Oppfordrer alle til å gå inn på denne. Det er veldig 

mye som skjer i kommunen vår. Oppfordrer også alle lag og 

foreninger til å oppdatere og legge ut alle sine aktiviteter og 

arrangement. 

 
Vil til slutt få ønske dere alle en flott påske og en fin tid 
fremover. Nyt dagene. Og se at med våren, våkner verden til liv. 
          
Mvh 
Tor Erik 
 
 
 

  



ARRANGEMENTER PÅ FOLKEBIBLIOTEKET I MAI 

❖ 5. mai: 200-års jubileum for utvandringen til Amerika, 

klokken 15.00-16.30. Anders Aschim kommer og forteller 

om kirkens betydning for de som utvandret fra Norge til 

Amerika for 200 år siden 

❖ 21. mai: Vinsmaking med vinkjenner (mer info kommer) 

❖ 22. mai: Boklek for barnehagene  

 

 

  



INFORMASJON FRA LEGETJENESTEN  
OM ÅPNINGSTIDER I PÅSKEN 
 
Legetjeneste og laboratorium holder åpent mandag og 
tirsdag i påskeuka.  
 
Onsdag er det kun ø-hjelp/legevakt.  
 
Siste frist for resepter og blodprøver er mandag 14. april. 
 
 
 
 

ÅPNINGSTIDER PÅ BIBLIOTEKET I PÅSKEN 
 

Biblioteket holder åpent tirsdag 15. april og åpner 
igjen tirsdag 22. april.  
 
 
 
 
 
 

 

KOMMUNEHUSET ENGER HOLDER  
STENGT I HELE PÅSKEN 

 

 

 
 

  



GUDSTJENESTER / KIRKELIG AKTIVITET 
 

 
 
 

Dato Tid Type gudstjeneste Sted 

Søndag 13. april 12.00 Snøscootermesse Lerådalen/Kvitvola 

Onsdag 16. april 19.00 Kveldssang Drevsjø kirke 

Torsdag 17. april 11.00 Friluftsgudstjeneste Lillerøåsen 

Torsdag 17. april 18.00 Friluftsgudstjeneste Lillebo 

Fredag 18. april 12.00 Friluftsgudstjeneste Elgå/Litjbekkdalen 

Lørdag 19. april 11.00 Friluftsgudstjeneste Gloføklia 

Lørdag 19. april 13.30 Gudstjeneste Søre Elvdal kirke 

Onsdag 23. april 18.00 St. Georg/ 
speidergudstjeneste 

Engerdal kirke 

    

Torsdag 1. mai 11.00 Solidaritetsgudstj. Drevsjø kirke 

Torsdag 8. mai 18.00 Frigjøringsjubileum Drevsjø kirke 

Lørdag 17. mai 10.30 Familiegudstjeneste Engerdal kirke 

Lørdag 17. mai 12.00 Familiegudstjeneste Drevsjø kirke 

Lørdag 31. mai 11.00 Konfirmasjon Drevsjø kirke 

    

Søndag 1. juni 11.00 Konfirmasjon Engerdal kirke 

Lørdag 7. juni 11.00 Konfirmasjon Sømådalen kirke 

Søndag 8. juni 11.00 Konfirmasjon Elgå kirke 

Tirsdag 17. juni 11.00 Gudstjeneste Engerdal sykehjem 

    

 



Vi ønsker alle våre lesere  
en riktig fin påske! 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Frist for stoff til neste VARD’N er 
30. MAI 2025 

 
(kommer til husstandene i uke 25) 

 
Tekst og bilder sendes på epost til: 

LCS@engerdal.kommune.no 
 
 

VARD’N er utgitt av Engerdal kommune 
 

For mer informasjon, gå inn på vår hjemmeside: 
www.engerdal.kommune.no 

 
 


